[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района
Нижегородской области
Постановление
03.03.2020                                                                                                                    № 127
О внесении изменения в состав комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, в виде денежных средств, утвержденный постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 12.12.2018 № 570
В связи с кадровыми изменениями, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, в виде денежных средств, утвержденный постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 12.12.2018 № 570 (с изменениями от 24.01.2019 № 28, от 14.08.2019 № 368, от 03.09.2019 № 412, от 28.10.2019 № 522) изменение, изложив должность Баева А.В. в следующей редакции:
	«Баев
Александр Витальевич
	-
	глава местного самоуправления Тонкинского муниципального района Нижегородской области, председатель комиссии».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области и разместить
на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                                           А.В.Баев